[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

26.02.2015 года                                 г. Лесозаводск                                     № 284-НПА
О внесении изменений в решение Думы Лесозаводского городского округа от 28.05.2009 № 127-НПА «О правилах внешнего благоустройства на территории Лесозаводского городского округа»
Рассмотрев протест Приморского межрайонного природоохранного прокурора от 25.12.2014 № 7-3-2014/129/5049 на п.11 раздела 3 Правил внешнего благоустройства на территории Лесозаводского городского округа, утвержденных решением Думы Лесозаводского городского округа от 28.05.2009 № 127-НПА, руководствуясь Федеральными законами Российской Федерации от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 04.05.2011 № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», Уставом Лесозаводского городского округа,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Лесозаводского городского округа от 28.05.2009 № 127-НПА «О правилах внешнего благоустройства на территории Лесозаводского городского округа» следующие изменения:

1) в пункте 11 раздела 3 Правил внешнего благоустройства на территории Лесозаводского городского округа, утвержденных решением Думы Лесозаводского городского округа от 28.05.2009 № 127-НПА слова «имеющими лицензию,» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по благоустройству, градостроительству и коммунальному хозяйству (Безух).

Глава Лесозаводского городского округа                                                   О.Н. Павкин